

Årsredovisning

för

Siem C AB

559162-0884

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Cederholm, Styrelseledamot
2023-04-26

Styrelsen för Siem C AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten kommer att innebära konsultarbete inom affärsutveckling, produktutveckling och försäljning. Vi kommer att leta upp andra företag som behöver hjälp med att utveckla deras affärsidéer och produkter. Detta så att kunden får nya perspektiv och tankar på hur just deras idéer och produkter ska kunna bli framgångsrika. Gällande försäljning så hänger detta ihop med både affärsutveckling och produktutveckling eftersom att kunden kommer kunna få hjälp att nå ut med sina produkter på marknaden. Detta är alltså ett helhetskoncept, från idé till en slutgiltig produkt i slutkundens hand. Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22	54	125	36
Resultat efter finansiella poster	7	47	87	-21
Soliditet (%)	95	79	76	70

Bolagets omsättning har sjunkit pga färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 080	37 638	139 718
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 638	-37 638	0
Årets resultat			5 786	5 786
Belopp vid årets utgång	50 000	89 718	5 786	145 504

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 718
årets vinst	5 786
	95 504
disponeras så att i ny räkning överföres	95 504
	95 504

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	6 005	9 008
Summa materiella anläggningstillgångar		6 005	9 008
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	73 175	73 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 175	73 250
Summa anläggningstillgångar		79 180	82 258
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 575	31 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 955
Summa kortfristiga fordringar		19 575	33 646
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 026	61 381
Summa kassa och bank		54 026	61 381
Summa omsättningstillgångar		73 601	95 027
SUMMA TILLGÅNGAR		152 781	177 285

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		89 718	52 080
Årets resultat		5 786	37 638
Summa fritt eget kapital		95 504	89 718
Summa eget kapital		145 504	139 718
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		7 277	37 567
Summa kortfristiga skulder		7 277	37 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		152 781	177 285

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 008	0
Inköp	0	9 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 008	9 008
Årets avskrivningar	-3 003	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 003	0
Utgående redovisat värde	6 005	9 008

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 250	15 750
Inköp	0	7 500
Försäljningar	-75	0
Omklassificeringar	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 175	23 250
Utgående redovisat värde	73 175	23 250

Strängnäs 2023-04-26

Simon Cederholm
Simon Cederholm